Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ
Елчӗк район

администрацийӗ
ЙЫШӐНУ
2017 ҫ. августӑн 22-мӗшӗ №  748
Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2017 г. № 748
село Яльчики

О внесении изменений
в постановление администрации

Яльчикского района Чувашской Республики
от 27.03.2017 № 292

В соответствии с постановлением администрации Яльчикского района от 04.08.2017 № 707 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской Республики», администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 27.03.2017 № 292 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской Республики» следующее изменение:
приложение к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П. Миллин

Приложение

                                                                                                                                к постановлению администрации

     Яльчикского района

от 22.08.2017 № 748

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской Республики

	N
п/п
	Место размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,

используемого
для

осуществления
торговой деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта (здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Форма
собственности
земельного участка,
торгового объекта
(здания, строения,
сооружения) или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация
торгового
объекта
(ассортимент
реализуемого
товара, услуги)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Яльчики, ул. Советская
	Торговый киоск
	36 кв. м.
	Неразграниченная государственная собственность
	До 2028 года
	Продовольственные (продукты, куры-гриль)

	2
	с. Яльчики, ул. Привокзальная
	Торговый киоск
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	До 2026 года
	Продовольственные (горячая выпечка)

	3
	с. Яльчики, Центральный стадион
	Сезонные аттракционы
	1200 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Май-сентябрь

	Непродовольственные (аттракционы)